
งบ หมวด แหล่งเงนิ
ประมาณการ

แผนงาน

บริหารงานท ั่วไป

00110

แผนงานการ

รกัษาความ

สงบภายใน

00120

แผนงานการศกึษา

00210

แผนงาน

สาธารณสุข

00220

แผนงาน

สงัคม

สงเคราะห์

00230

แผนงานเคหะ

และชุมชน

00240

แผนงานสรา้ง

ความเข้มแข็ง

ของชุมชน

00250

แผนงานการ

ศาสนาวฒันธรรม

และนนัทนาการ

00260

แผนงาน

การเกษตร

00320

แผนงานงบกลาง

00410

รายจ่าย

คา่ตอบแทน 1,095,200.00 220,900.00 - - - - 42,000.00 - - - -

คา่ใช้สอย 4,601,600.00 964,211.61 - 707,820.00 - - 1,108,658.30 111,350.00 204,355.00 - -

คา่วสัดุ 1,821,001.00 492,176.30 - 423,955.28 19,800.00 - 550,049.38 - - - -

คา่สาธารณูปโภค 304,000.00 241,774.49 - - - - - - - - -

คา่ครุภณัฑ์ 416,370.00 310,100.00 - 60,450.00 - - 11,000.00 - - - -

คา่ทีด่นิและ

สิง่ก่อสรา้ง
3,127,400.00 - - - - - 1,305,000.00 - - - -

งบเงนิอดุหนุน
เงนิอดุหนุน 1,593,000.00 55,000.00 - 752,400.00 190,000.00 10,000.00 420,584.99 30,000.00 - - -

เงนิเดือน (ฝ่าย

การเมอืง)
2,225,520.00 2,225,520.00 - - - - - - - - -

เงนิเดือน (ฝ่าย

ประจ า)
6,269,299.00 3,749,935.00 - 604,500.00 - - 910,860.00 - - - -

งบกลาง
งบกลาง 6,070,600.00 - - - - - - - - - 5,775,457.00

27,523,990.00 8,259,617.40 - 2,549,125.28 209,800.00 10,000.00 4,348,152.67 141,350.00 204,355.00 - 5,775,457.00

เงนิงบประมาณ

รวม

องค์การบริหารส่วนต าบลสายทอง

รายงานรายจา่ยในการด าเนนิงานทีจ่า่ยจากเงนิรายรบัตามแผนงานรวม

ต ัง้แตว่นัที ่1 ตลุาคม 2560 ถงึวนัที ่30 กนัยายน 2561

เงนิงบประมาณ

เงนิงบประมาณ

งบบคุลากร
เงนิงบประมาณ

เงนิงบประมาณ

เงนิงบประมาณ

งบลงทนุ
เงนิงบประมาณ

เงนิงบประมาณ

เงนิงบประมาณ

งบด าเนินงาน
เงนิงบประมาณ



รวม

262,900.00

3,096,394.91

1,485,980.96

241,774.49

381,550.00

1,305,000.00

1,457,984.99

2,225,520.00

5,265,295.00

5,775,457.00

21,497,857.35

องค์การบริหารส่วนต าบลสายทอง

รายงานรายจา่ยในการด าเนนิงานทีจ่า่ยจากเงนิรายรบัตามแผนงานรวม

ต ัง้แตว่นัที ่1 ตลุาคม 2560 ถงึวนัที ่30 กนัยายน 2561


